
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.szpital-lebork.com.pl

Lębork: Dostawy materiałów do zespole ń oraz endoprotez. Znak sprawy

ZP-PN/38/16

Numer ogłoszenia: 119714 - 2016; data zamieszczenia: 12 .05.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej , ul. Węgrzynowicza 13,

84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8635249, faks 059 8635249.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.szpital-lebork.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy materiałów do zespoleń oraz endoprotez.

Znak sprawy ZP-PN/38/16.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

sukcesywna dostawa materiałów do zespoleń oraz endoprotez do Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku, transportem oraz na koszt i ryzyko Wykonawcy. 2. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia określa Arkusz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) będący integralną

częścią niniejszej specyfikacji. Wypełniony załącznik należy dołączyć do oferty. 3. Zamówienie podzielono na 4

zadania..

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.17.70-8, 33.18.41.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 4.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 6 2016-05-12 13:12



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnianiu warunków

określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnianiu warunków

określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnianiu warunków

określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnianiu warunków

określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnianiu warunków

określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 6 2016-05-12 13:12



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego,

Zamawiający żąda dostarczenia: 1) zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego,

że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym: a) świadectwa

dopuszczające dany produkt do obrotu: Zgodnie z obowiązującą Ustawą z dnia 20.05.2010r. o Wyrobach

Medycznych świadectwami dopuszczającymi do obrotu są: deklaracja zgodności CE wytwórcy (dla wszystkich

klas wyrobu medycznego) certyfikat zgodności jednostki notyfikowanej (dotyczy klas wyrobu medycznego

określonych w art. 29 ust. 5 ustawy o Wyrobach Medycznych) W przypadku kiedy wyroby objęte przedmiotem

zamówienia nie zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia

20.05.2010r. o wyrobach medycznych w związku z czym nie podlegają przepisom cytowanej ustawy, ani

dyrektywom europejskim, dla tego wyrobu Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia dokumentów

opisanych w punkcie 1). 2) szczegółowego opisu oferowanego asortymentu lub katalog lub folder potwierdzający,

że zaoferowany asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, zawierające nazwę producenta, nazwę

produktu lub nr-u katalogowego, tak by możliwa była jego identyfikacja. Poszczególne wymagane przez

Zamawiającego parametry i funkcje Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić zaznaczeniem w szczegółowym

opisie oferowanych wyrobów, katalogu lub folderze. W przypadku, gdy oryginalny katalog (folder) producenta jest

w innym języku niż język polski, prosimy o dołączenie tłumaczenia folderu oferowanego wyrobu. W przypadku,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

3 z 6 2016-05-12 13:12



gdyby załączone do oferty katalogi (foldery) nie prezentowały identycznego produktu jak oferowany na Załączniku

nr 5 należy tę rozbieżność wskazać i oświadczyć, czy zaoferowany produkt spełnia wymogi określone w SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zgodnie z art. 144 ustawy pzp: 1) Zamawiający dopuszcza zmianę wartości umowy w przypadku zmiany

ustawowej stawki podatku VAT w okresie obowiązywania umowy. W przypadku zmiany stawki podatku VAT ceny

jednostkowe netto pozostają bez zmian. Umowa będzie aneksowana. 2) Zamawiający dopuszcza zmianę treści

umowy w przypadku zmiany nazwy jednej ze stron. Umowa będzie aneksowana. 3) Zamawiający dopuszcza

zmianę treści umowy w zakresie terminu wykonania zamówienia: a) może on ulec wydłużeniu do 6 miesięcy ponad

termin realizacji zamówienia określony w par. 2 ust. 1 w przypadku niewykorzystania całej wartości asortymentu,

którego dotyczy umowa w terminie określonym w umowie. Umowa będzie aneksowana. b) może on ulec

skróceniu, w przypadku wykorzystania całej wartości asortymentu, którego dotyczy umowa przed terminem

określonym w umowie. Umowa będzie aneksowana. 4) Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w

przypadku wprowadzenia do obrotu odpowiednika wyrobu medycznego o lepszych niż wyrób medyczny będący

przedmiotem zamówienia właściwościach jakościowych lub technicznych bądź będącego następcą wycofanego

wcześniej wyrobu medycznego. Umowa będzie aneksowana. 5) Zamawiający przewiduje zmianę treści umowy w

przypadku zmiany cen asortymentu wskazanego w umowie w przypadku: a) zmiany cen przez producenta w

okresie obowiązywania umowy. Umowa będzie aneksowana. b) zmian cen i marż urzędowych asortymentu

będącego przedmiotem umowy. 6) Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w przypadku zmiany numeru

katalogowego produktu, nazwy produktu, przy zachowaniu jego parametrów, sposobu konfekcjonowania i liczby

opakowań, w sytuacji gdy produkt zostanie wycofany z produkcji lub wprowadzony zostanie do sprzedaży przez

producenta produkt zmodyfikowany / udoskonalony, przy czym zmiana ta nie może powodować wzrostu ceny

zawartej w ofercie. 7) Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy polegającą na zmianie częstotliwości dostaw

w przypadku zwiększonych ilości zabiegów operacyjnych z wykorzystaniem materiałów do zespoleń i endoprotez.

3. Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy w przypadku zmiany ceny jednostkowej netto i brutto

asortymentu, w przypadku wprowadzenia nowych uregulowań prawa powszechnie obowiązującego, które

wymagałyby dokonania takich zmian. 4. Strona wnioskująca o zmianę umowy, przedkłada drugiej stronie pisemne

uzasadnienie konieczności wprowadzenia zmian do umowy, w razie potrzeby z załączeniem odpowiednich

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

4 z 6 2016-05-12 13:12



dokumentów uzasadniających konieczność zmiany. Zmiany zawartej umowy będą wymagały pisemnego aneksu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpital-lebork.com.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  SAMODZIELNY PUBLICZNY

SPECJALISTYCZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 84-300 LĘBORK, UL. JULIANA WĘGRZYNOWICZA 13.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  20.05.2016

godzina 12:00, miejsce: Kancelaria Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ul.

Juliana Węgrzynowicza 13, 84-300 Lębork..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Zadanie nr 1.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  DOSTAWY MATERIAŁÓW DO

ZESPOLEŃ ORAZ ENDOPROTEZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.17.70-8, 33.18.41.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Zadanie nr 2.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  DOSTAWY MATERIAŁÓW DO

ZESPOLEŃ ORAZ ENDOPROTEZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.17.70-8, 33.18.41.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin uzupełnienia depozytu - 10

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Zadanie nr 3.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  DOSTAWY MATERIAŁÓW DO

ZESPOLEŃ ORAZ ENDOPROTEZ.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

5 z 6 2016-05-12 13:12



2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.17.70-8, 33.18.41.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Zadanie nr 4.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  DOSTAWY MATERIAŁÓW DO

ZESPOLEŃ ORAZ ENDOPROTEZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.17.70-8, 33.18.41.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

6 z 6 2016-05-12 13:12


